..

&
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 00612021

O PREFÉITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município art. 67.

RESOLVE:

Art.1°. Nomear JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM - Secretário e
Ordenador de Despesas Municipal de Administração e Modernização.

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de SlJ!l publicação nos
placares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabinete do Prefelto Municipal de Joio Lisboa, Estado do
Maranhlo em 1° Janeiro de 2021, 200° ano da Independência e 133° da
República.

VILSON SO
Pref

:.,1

IMA

, ... _ JJMA.lllo:

)1Till'll«ltnlll.a.1KIICftTt1WCIII'- 0tl01 "°'1
:w.,., 1:u• Tr• ~ 6. 11r11101 n, 4.•Hcnc l1f
' MJíl' nt<> IPfl 1.11• '" tl.ttr_.i•.,. ,_,._..., ■

Jl
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

AUTUAÇÃO

Aos dezoito dias do mês de setembro de 2023 (dois mil e vinte e três) AUTUO o presente

feito, cujo objeto consiste na contratação direta do SERVIÇO DE APOIO ÁS MICRO E

PEQUENAS EMPRESAS DO MARANHÃO - SEBRAE/MA, por dispensa de licitação, para

execução do PROJETO CIDADE EMPREENDEDORA, na modalidade PREMIUM, no

município de João Lisboa (MA), tombando-o sob o nº 024/2023 - SEMAD.

João Lisboa (MA), 18 de setembro de 2023.